
KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab E nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

01 Pony-Führzügel-WB

Nr.

Buchholz,Helene 1
Cordial�? Sienna 28

Our Champion de Luxe 116

Düsterhöft,Nele Emilia 2
Mister Moonshine 163

Friedl,Charlene-Heike 3
Medori 92

Huth,Emily 4
Anno Dazomal 7

Pfeil,Florentine Gräfin von 5
Lickfolds Springthyme 82

Tauscher,Hanna 6

Tölner,Famke 7

Zeddies,Louisa 8
Platypus 156

1nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab O nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

02 - 1 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Nr.

Adam,Joy 1
Santanyi M 127

Blank,Nina 2
Stella 1037 161

Engelhardt,Lara 3
Paula 582 118

Heuer,Elisa 4
High Society 38 63

Sea Dragon 133

Holland,Antonia 5
Sir Winston 154

Seidel,Enna 6
Mia 46 93

Stache,Angelina 7
Bella Mia 2 167

Joyce 13 168

Suchan,Theresa 8
Sioux 162

Wollenberg,Luise 9
Abbygaile 2 1

2nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab O nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

02 - 2 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Nr.

Bitter,Freya 1
Piero 34 120

Grodd,Janne Matilda 2
Sascha 171

Lengsfeld,Pia Josephin 3
HB Calimba la Vain 60

Pöplow,Anna-Pauline 4
haezel 150

Ryll,Marie 5
Anno Dazomal 7

Tölner,Ninke 6

Wilkens,Jan Christian 7
Danny Deluxe 3 37

Findus Deluxe 53

3nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab O nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

02 - 3 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Nr.

Düsterhöft,Mia-Sophie 1
Mister Moonshine 163

Fulst,Amelie 2
Phara 9 119

Oppermann,Clara 3
Felix 151

Roth,Amelie 4
Bubble-Trouble 18

Schacht,Jolie 5
Ginger 806 55

Schindzielorz,Charlotte 6
Laika 504 80

Schnitzler,Isabelle Sophie 7

Schütze,Maja-Anonie 8
Mac Too 172

Ronja 1359 173

Wolter, Emma 9
Schnuffel 174

4nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab F nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

03 Pony-Dressurreiter-WB Hufschlagfiguren

Nr.

Ahlburg,Neele 1
Laika 504 80

Behrendt,Hanna 2
Anno Dazomal 7

Bitter,Jördis 3
Piero 34 120

Blank,Nina 4
Stella 1037 161

Düsterhöft,Mia-Sophie 5
Mister Moonshine 163

Engelhardt,Paula 6
Paula 582 118

Fulst,Amelie 7
Phara 9 119

Grodd,Janne Matilda 8
Sascha 171

Hapke,Emely 9
Ally 23 5

Heuer,Elisa 10
High Society 38 63

Sea Dragon 133

Holland,Antonia 11
Sir Winston 154

Kanngießer,Marlene 12

Lengsfeld,Pia Josephin 13
HB Calimba la Vain 60

Oppermann,Clara 14
Felix 151

Pfeil,Desiree Gräfin von 15
Lickfolds Springthyme 82

Pöplow,Anna-Pauline 16
haezel 150

Rosendahl,Lilly 17
Hugo Egon D 67

Stjaernar 137

Schacht,Jolie 18
Ginger 806 55

Schütze,Maja-Anonie 19
Mac Too 172

Ronja 1359 173

Stache,Angelina 20
Bella Mia 2 167

Joyce 13 168

Suchan,Theresa 21
Sioux 162

Tölner,Ninke 22

Winkelmann,Jette 23
Naseweis 35 106

Wollenberg,Luise 24
Abbygaile 2 1

Wolter, Emma 25
Schnuffel 174

5nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab P nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

04 Pony-Dressur-WB (E 5/2)

Nr.

Bernaschewski,Selina 1
Tyson 12 158

Bruns,Jolina 2
Luna 1370 165

Caletto 36 166

Divjak,Lilli Madeline 3
Kenn i Di D 77

Dopatka,Lea Sophie 4
Betzi 11 14

Dzialas,Jolina 5
Dottore 4 160

Engelhardt,Paula 6
Paula 582 118

Fricke,Felicitas 7
Anno Dazomal 7

Fulst,Amelie 8
Phara 9 119

Grumeth,Jördis 9
Mia Maj 94

Hapke,Emely 10
Ally 23 5

Kanngießer,Marlene 11

Kucharski,Lena 12
Nannino 104

Linneweber,Lina Marie 13
Mia 46 93

Mia 46 153

Mauersberger,Leonie 14
Lorbas 250 86

Pfeil,Desiree Gräfin von 15
Lickfolds Springthyme 82

Pfeil,Laetitia Gräfin von 16
Red Flower 123

Richter,Nova Joleen 17
Camina Burana vom Königs 20

Hester 8 62

Rosendahl,Lilly 18
Hugo Egon D 67

Stjaernar 137

Sybrecht,Charlotte 19
Genna 6 54

Tepper,Sharon 20
Scapino 2 130

Winkelmann,Jette 21
Naseweis 35 106

6nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab B nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

05 Pony-Springreiter-WB

Nr.

Beinhorn,Kelly Sophie 1
Scotty 88 132

Blank,Nina 2
Stella 1037 161

Divjak,Lilli Madeline 3
Kenn i Di D 77

Greiffert,Ida 4
Tigo 2 142

Hapke,Emely 5
Ally 23 5

Jurczek,Juliana 6
Laika 504 80

Lengsfeld,Pia Josephin 7
HB Calimba la Vain 60

Löwrick,Viktoria 8
Wishing Well Ut Deuten 170

Oppermann,Clara 9
Felix 151

Pfeil,Desiree Gräfin von 10
Lickfolds Springthyme 82

Pfeil,Laetitia Gräfin von 11
Red Flower 123

Siemann,Lena 12
My never ending Dream 164

Suchan,Theresa 13
Sioux 162

Tölner,Mette 14

Tölner,Ninke 15

Wilkens,Jan Christian 16
Danny Deluxe 3 37

Findus Deluxe 53

Winkelmann,Jette 17
Naseweis 35 106

7nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab B nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

06 Pony-Mannschafts-WB "Jump, Dog und Überraschung"

Nr.

Bergmann,Anna 1
Chirago 26

Heine,Carlotta 2
Nobody 366 112

Jurczek,Josephine 3

Jurczek,Juliana 4
Laika 504 80

Rosendahl,Lilly 5
Hugo Egon D 67

Stjaernar 137

Weinkopf,Maja 6
Atila B 8

Greta Marleen 3 59

Marlon 192 91

Monti 195 98

Nirajana 111

Saphira 188 128

Wilkens,Jan Christian 7
Danny Deluxe 3 37

Findus Deluxe 53

8nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab V nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

07 Pony-Dressurprüfung Kl.E

Nr.

Abromeit,Lisa 1
Hesselteichs Goldene Dame 61

Karl-Heinz D 75

Bruns,Jolina 2
Luna 1370 165

Caletto 36 166

Divjak,Lilli Madeline 3
Kenn i Di D 77

Dopatka,Lea Sophie 4
Betzi 11 14

Fulst,Antonia 5
Justine 33 72

Grumeth,Jördis 6
Mia Maj 94

Hapke,Emely 7
Ally 23 5

Heine,Carlotta 8
Nobody 366 112

Hilfiker,Finja 9
Hinnek 2 64

Janke,Tessa 10
Ahorn's Dobra 2

Linneweber,Lina Marie 11
Mia 46 93

Mia 46 153

Mauersberger,Leonie 12
Lorbas 250 86

Müller-Winterscheid,Belissa 13
Monaco Ixes 96

Osterhage,Hannah 14
Kaiser Constantin 73

Isabella 152

Pfeil,Laetitia Gräfin von 15
Red Flower 123

Richter,Nova Joleen 16
Camina Burana vom Königs 20

Hester 8 62

Rosendahl,Lilly 17
Hugo Egon D 67

Stjaernar 137

Sybrecht,Charlotte 18
Genna 6 54

Tepper,Sharon 19
Scapino 2 130

Wolfschmitt,Emily Johanna 20
Dance on Top 34

Easy white Sock`s 48

Suhletal Carina 138

9nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab H nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

08 Pony-Dressurreiterprfg.Kl.A

Nr.

Aue,Moritz 1
Napoleon 456 105

Ebbecke,Merle-Jule 2
Nuss-Nougat 113

Funke,Feline 3
Grenzhoehes My Excuse 58

I love black 69

Gemballa,Martinique 4
Caillou 27 19

Pokerface 44 122

Heins,Lena Louise 5
Desert King 3 41

Die oder Keine 15 43

Hilfiker,Finja 6
Hinnek 2 64

Janke,Tessa 7
Ahorn's Dobra 2

Jansing,Aenna Sophie 8
Bounty Boy 2 17

De Long`s Dark Soul 40

Meyer,Thalia 9
Daisys Dorina 31

Dakaria 3 32

Humphrey 63 68

Möhle,Kim Kira 10
Charleen 40 25

Moldenhauer,Stella 11
Mr. No. 2 100

Müller-Ellermeier,Malin 12
Caspar W 22

Nolte,Kayla 13
Golden Gun H 56

Osterhage,Hannah 14
Kaiser Constantin 73

Isabella 152

Rochel,Trudy 15
American Dragon 6

Donni Darco 45

Schierensees Midnight Blue 131

Schirmer,Maya Marie 16
Lake Placid 32 81

Schulze,Emma Sophia 17
Davidoff's Charly St.Cloud 38

Don Atello 3 44

Schulze,Greta 18
Paul 228 117

Siever,Mia 19
Jonny Blue 2 71

Söylemez,Asya 20
Dance on Fire 33

Thurau,Lilli 21
Gomez 18 57

Wolfschmitt,Emily Johanna 22
Dance on Top 34

Easy white Sock`s 48

Suhletal Carina 138

Wuhrmann,Pauline-Henriette 23

10nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab R nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

09 Pony-Dressurprüfung Kl.A*

Nr.

Abromeit,Anna 1
Hesselteichs Goldene Dame 61

Karl-Heinz D 75

Baumann,Maya 2
Concert S 27

Bergmann,Anna 3
Chirago 26

Dahme,Sabrina 4
Hugo Egon D 67

Kenn i Di D 77

Naseweis 35 106

Ebbecke,Merle-Jule 5
Nuss-Nougat 113

Flieger,Elena 6
Oblige Royal K 114

Funke,Feline 7
Grenzhoehes My Excuse 58

I love black 69

Gemballa,Martinique 8
Caillou 27 19

Pokerface 44 122

Hilfiker,Finja 9
Hinnek 2 64

Kanne,Annika 10
Santanyi M 127

Kretschmer,Minou 11
Little Lord Ludwig 85

Mellimaras Je t´aime 157

Löhr,Katharina 12
Bellheim 10 11

Lütkemüller,Anneke 13
Dynamic Ass 47

Nikita II 110

Maaß,Jeannette 14
De Lino 39

Matejcek,Jessica-Celine 15
Fantasie 325 50

Mieske,Jana 16
Balou 789 10

Hochmoor's Lorette 65

Möhle,Kim Kira 17
Charleen 40 25

Moldenhauer,Stella 18
Mr. No. 2 100

Müller-Ellermeier,Malin 19
Caspar W 22

Nolte,Kayla 20
Golden Gun H 56

Osterhage,Hannah 21
Kaiser Constantin 73

Isabella 152

Röling-Müller,Maira 22
Kaiserwinner 2 74

Roy,Julia 23
Mac Too 172

Ruch,Ricarda 24
Tackmann's ganz Besonder 141

Siever,Mia 25
Jonny Blue 2 71

Solmaz,Canan 26
Luna 1370 165

Sundermeyer,Lena 27
Oh De Lelly Ixes 115

Weber,Vanessa 28
Linus 272 84

Vega PH 146

Weinkopf,Hannah 29
Atila B 8

Blaze 20 16

Greta Marleen 3 59

Jodi van de Burgthoeve 70

Monti 195 98

Nico-U 108

Nirajana 111

Welk,Katharina 30
Caramel de Luxe 21

11nennlis



Wolfschmitt,Emily Johanna 31
Dance on Top 34

Easy white Sock`s 48

Suhletal Carina 138

Wuhrmann,Pauline-Henriette 32

Zappel,Leonie 33
Piero 34 120

Zichy,Edwina 34
Elin's Quäntchen Glück 49

12nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab D nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

10 Pony-Dressurprüfung Kl.A**

Nr.

Abromeit,Anna 1
Hesselteichs Goldene Dame 61

Karl-Heinz D 75

Ader,Jolie Marie 2
Kassini 5 76

Lilly Zauberfee 83

My dear Lady 101

Sambya WE 126

Valencia 52 145

Zauberwald Mon Vieux 149

Aue,Moritz 3
Napoleon 456 105

Baumann,Maya 4
Concert S 27

Frenzel,Lilly Johanna 5
Nancho's Nelson 103

Funke,Feline 6
Grenzhoehes My Excuse 58

I love black 69

Gemballa,Martinique 7
Caillou 27 19

Pokerface 44 122

Goeldel,Birte 8
Monte Castello 2 97

Harmening,Elisabeth 9
Mario 128 90

Heyden,Isabell 10
Make Me Smile 2 88

Kanne,Annika 11
Santanyi M 127

Lentschig,Philippa 12
Kind of Magic 7 79

Löhr,Katharina 13
Bellheim 10 11

Lütkemüller,Anneke 14
Dynamic Ass 47

Nikita II 110

Moldenhauer,Stella 15
Mr. No. 2 100

Müller-Ellermeier,Malin 16
Caspar W 22

Osterhage,Hannah 17
Kaiser Constantin 73

Isabella 152

Rochel,Trudy 18
American Dragon 6

Donni Darco 45

Schierensees Midnight Blue 131

Röling-Müller,Maira 19
Kaiserwinner 2 74

Schulze,Greta 20
Paul 228 117

Solmaz,Canan 21
Luna 1370 165

Sommer,Janne 22
Di Maggio 5 42

Swing 11 140

Sundermeyer,Lena 23
Oh De Lelly Ixes 115

Thurau,Lilli 24
Gomez 18 57

Weber,Vanessa 25
Linus 272 84

Vega PH 146

Zichy,Edwina 26
Elin's Quäntchen Glück 49

13nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab N nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

11 Pony-Dressurreiterprfg.Kl.L

Nr.

Abromeit,Anna 1
Hesselteichs Goldene Dame 61

Karl-Heinz D 75

Ader,Jolie Marie 2
Kassini 5 76

Lilly Zauberfee 83

My dear Lady 101

Sambya WE 126

Valencia 52 145

Zauberwald Mon Vieux 149

Aue,Moritz 3
Napoleon 456 105

Baumann,Maya 4
Concert S 27

Böttcher,Kira 5
Niels 27 109

Dahme,Sabrina 6
Hugo Egon D 67

Kenn i Di D 77

Naseweis 35 106

Frenzel,Lilly Johanna 7
Nancho's Nelson 103

Grell,Jana-Sophie 8
Mango 60 89

Harmening,Elisabeth 9
Mario 128 90

Harms-Hirche,Kathrin 10
Benny Blue 2 13

Black Jack 188 15

Summer 78 139

Harren,Carlotta 11
Duke 272 169

Heins,Lena Louise 12
Desert King 3 41

Die oder Keine 15 43

Heyden,Isabell 13
Make Me Smile 2 88

Janke,Jara 14
Selmarsar MDB 134

Jeschkeit,Calla 15
Dandelion 26 36

Joschko,Lorella 16
Alin 22 3

Lentschig,Philippa 17
Kind of Magic 7 79

Lütkemüller,Anneke 18
Dynamic Ass 47

Nikita II 110

Meyer,Thalia 19
Daisys Dorina 31

Dakaria 3 32

Humphrey 63 68

Mieske,Jana 20
Balou 789 10

Hochmoor's Lorette 65

Rochel,Trudy 21
American Dragon 6

Donni Darco 45

Schierensees Midnight Blue 131

Röling-Müller,Maira 22
Kaiserwinner 2 74

Schulze,Emma Sophia 23
Davidoff's Charly St.Cloud 38

Don Atello 3 44

Schulze,Greta 24
Paul 228 117

Siebert,Leandra 25
Kenn i Di D 77

Pik Ass 10 121

Simon,Marleen 26
Kick Down 3 159

Söylemez,Asya 27
Dance on Fire 33

Sommer,Janne 28
Di Maggio 5 42

Swing 11 140

Thurau,Lilli 29
Gomez 18 57

14nennlis



Weber,Vanessa 30
Linus 272 84

Vega PH 146

Wilhelmi,Johanna-Sophie 31
Chaplin V 24

Very nice 8 147

Wulff,Paulina 32
Da Vinci HS 29

Zichy,Edwina 33
Elin's Quäntchen Glück 49

15nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab X nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

12 Dressurponyprfg. Kl.A

Nr.

Besselmann,Jessica-Michelle 1
Dancing Chrome 35

Flege,Mareike 2
My Joyousness F 102

Flieger,Elena 3
Oblige Royal K 114

Harms-Hirche,Kathrin 4
Benny Blue 2 13

Black Jack 188 15

Summer 78 139

Hinterthaner,Mariella 5
Dressed by Dornik 46

Kretschmer,Minou 6
Little Lord Ludwig 85

Mellimaras Je t´aime 157

Maaß,Jeannette 7
De Lino 39

Matejcek,Jessica-Celine 8
Fantasie 325 50

Mieske,Jana 9
Balou 789 10

Hochmoor's Lorette 65

Möhle,Kim Kira 10
Charleen 40 25

Müller-Winterscheid,Belissa 11
Monaco Ixes 96

Rochel,Trudy 12
American Dragon 6

Donni Darco 45

Schierensees Midnight Blue 131

Ruch,Ricarda 13
Tackmann's ganz Besonder 141

Weinkopf,Hannah 14
Atila B 8

Blaze 20 16

Greta Marleen 3 59

Jodi van de Burgthoeve 70

Monti 195 98

Nico-U 108

Nirajana 111

16nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab J nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

13 Ponyspringprüfung Kl.E

Nr.

Abromeit,Lisa 1
Hesselteichs Goldene Dame 61

Karl-Heinz D 75

Divjak,Lilli Madeline 2
Kenn i Di D 77

Ebbecke,Merle-Jule 3
Nuss-Nougat 113

Fulst,Antonia 4
Justine 33 72

Greiffert,Ida 5
Tigo 2 142

Hapke,Emely 6
Ally 23 5

Hilfiker,Finja 7
Hinnek 2 64

Hürsay,Eliza 8
Top Night Fire 143

Jähn,Laura Sophie 9
Keltic Clover 155

Klopfleisch,Marlen 10
Filou 1299 52

Samantha 106 125

Kühne,Cassandra 11
Daimos 4 30

Roß,Emma 12
Sky 171 135

Siemann,Lena 13
My never ending Dream 164

Wolfschmitt,Emily Johanna 14
Dance on Top 34

Easy white Sock`s 48

Suhletal Carina 138

17nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab T nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

14 Ponystilspringprüfung Kl.E

Nr.

Abromeit,Lisa 1
Hesselteichs Goldene Dame 61

Karl-Heinz D 75

Dahme,Sabrina 2
Hugo Egon D 67

Kenn i Di D 77

Naseweis 35 106

Divjak,Lilli Madeline 3
Kenn i Di D 77

Ebbecke,Merle-Jule 4
Nuss-Nougat 113

Evers,Anni 5
Blaze 20 16

Monti 195 98

Fulst,Antonia 6
Justine 33 72

Greiffert,Ida 7
Tigo 2 142

Hapke,Emely 8
Ally 23 5

Hilfiker,Finja 9
Hinnek 2 64

Hürsay,Eliza 10
Top Night Fire 143

Jarecki,Max 11
Laika 504 80

Scotty 88 132

Kühne,Cassandra 12
Daimos 4 30

Munk,Johannes 13
Avellino D 9

Morton D 99

Röling-Müller,Maira 14
Kaiserwinner 2 74

Rosendahl,Lilly 15
Hugo Egon D 67

Stjaernar 137

Roß,Emma 16
Sky 171 135

Siemann,Lena 17
My never ending Dream 164

Wolfschmitt,Emily Johanna 18
Dance on Top 34

Easy white Sock`s 48

Suhletal Carina 138

18nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab A nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

15 Ponystilspringprfg.Kl.A*

Nr.

Abromeit,Anna 1
Hesselteichs Goldene Dame 61

Karl-Heinz D 75

Abromeit,Lisa 2
Hesselteichs Goldene Dame 61

Karl-Heinz D 75

Ader,Jolie Marie 3
Kassini 5 76

Lilly Zauberfee 83

My dear Lady 101

Sambya WE 126

Valencia 52 145

Zauberwald Mon Vieux 149

Böttcher,Kira 4
Niels 27 109

Ditzel,Marlin Leonie 5
Alisha SR 4

Micki Blue 95

Evers,Anni 6
Blaze 20 16

Monti 195 98

Feld,Julia 7
Rumex Royal 124

Fulst,Antonia 8
Justine 33 72

Gemballa,Martinique 9
Caillou 27 19

Pokerface 44 122

Hürsay,Eliza 10
Top Night Fire 143

Jähn,Laura Sophie 11
Keltic Clover 155

Jarecki,Max 12
Laika 504 80

Scotty 88 132

Klopfleisch,Marlen 13
Filou 1299 52

Samantha 106 125

Kühne,Cassandra 14
Daimos 4 30

Matejcek,Jessica-Celine 15
Fantasie 325 50

Munk,Johannes 16
Avellino D 9

Morton D 99

Nolte,Kayla 17
Golden Gun H 56

Röling-Müller,Maira 18
Kaiserwinner 2 74

Smid,Tjarda 19
Kilmoylan Norman 78

Weinkopf,Maja 20
Atila B 8

Greta Marleen 3 59

Marlon 192 91

Monti 195 98

Nirajana 111

Saphira 188 128

Wolfschmitt,Emily Johanna 21
Dance on Top 34

Easy white Sock`s 48

Suhletal Carina 138

19nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab K nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

16 Ponyspringprüfung Kl.A*

Nr.

Abromeit,Anna 1
Hesselteichs Goldene Dame 61

Karl-Heinz D 75

Ader,Jolie Marie 2
Kassini 5 76

Lilly Zauberfee 83

My dear Lady 101

Sambya WE 126

Valencia 52 145

Zauberwald Mon Vieux 149

Blümel,Kimberly 3
Maistern 14 87

Böttcher,Kira 4
Niels 27 109

Ditzel,Marlin Leonie 5
Alisha SR 4

Micki Blue 95

Evers,Anni 6
Blaze 20 16

Monti 195 98

Fulst,Antonia 7
Justine 33 72

Hildebrandt,Marietta 8
Benjamin 386 12

Holsteins Juliett 66

Very Sweety 148

Hilfiker,Finja 9
Hinnek 2 64

Klopfleisch,Marlen 10
Filou 1299 52

Samantha 106 125

Matejcek,Jessica-Celine 11
Fantasie 325 50

Munk,Johannes 12
Avellino D 9

Morton D 99

Nolte,Kayla 13
Golden Gun H 56

Smid,Tjarda 14
Kilmoylan Norman 78

Weinkopf,Hannah 15
Atila B 8

Blaze 20 16

Greta Marleen 3 59

Jodi van de Burgthoeve 70

Monti 195 98

Nico-U 108

Nirajana 111

Weinkopf,Maja 16
Atila B 8

Greta Marleen 3 59

Marlon 192 91

Monti 195 98

Nirajana 111

Saphira 188 128

20nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab U nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

17 Ponyspringprüfung Kl.A**

Nr.

Ader,Jolie Marie 1
Kassini 5 76

Lilly Zauberfee 83

My dear Lady 101

Sambya WE 126

Valencia 52 145

Zauberwald Mon Vieux 149

Blümel,Kimberly 2
Maistern 14 87

Ditzel,Marlin Leonie 3
Alisha SR 4

Micki Blue 95

Evers,Anni 4
Blaze 20 16

Monti 195 98

Feld,Julia 5
Rumex Royal 124

Gemballa,Martinique 6
Caillou 27 19

Pokerface 44 122

Hildebrandt,Marietta 7
Benjamin 386 12

Holsteins Juliett 66

Very Sweety 148

Junghans,Zoe 8
Navarra 18 107

Lütkemüller,Anneke 9
Dynamic Ass 47

Nikita II 110

Munk,Johannes 10
Avellino D 9

Morton D 99

Nahrgang,Marion 11
Champ de Luxe 23

Nolte,Kayla 12
Golden Gun H 56

Siebert,Leandra 13
Kenn i Di D 77

Pik Ass 10 121

Weinkopf,Hannah 14
Atila B 8

Blaze 20 16

Greta Marleen 3 59

Jodi van de Burgthoeve 70

Monti 195 98

Nico-U 108

Nirajana 111

Weinkopf,Maja 15
Atila B 8

Greta Marleen 3 59

Marlon 192 91

Monti 195 98

Nirajana 111

Saphira 188 128

Zierenberg,Malin 16
Top Tip Top 144

21nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab G nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

18 Ponystilspringprfg.Kl.L

Nr.

Ader,Jolie Marie 1
Kassini 5 76

Lilly Zauberfee 83

My dear Lady 101

Sambya WE 126

Valencia 52 145

Zauberwald Mon Vieux 149

Feld,Julia 2
Rumex Royal 124

Hildebrandt,Marietta 3
Benjamin 386 12

Holsteins Juliett 66

Very Sweety 148

Junghans,Zoe 4
Navarra 18 107

Lütkemüller,Anneke 5
Dynamic Ass 47

Nikita II 110

Nahrgang,Marion 6
Champ de Luxe 23

Siebert,Leandra 7
Kenn i Di D 77

Pik Ass 10 121

Weinkopf,Hannah 8
Atila B 8

Blaze 20 16

Greta Marleen 3 59

Jodi van de Burgthoeve 70

Monti 195 98

Nico-U 108

Nirajana 111

Weinkopf,Maja 9
Atila B 8

Greta Marleen 3 59

Marlon 192 91

Monti 195 98

Nirajana 111

Saphira 188 128

Zierenberg,Malin 10
Top Tip Top 144
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